1/5Typenreihe: SRE-_-6-... Referenz: 400-P-466101-DE-01/03.2022
-- Zwischenplattenventil
-- Lochbild nach ISO 4401-03-02
-- Aussenteile der Einschraubventile mit Zink-Nickel-Be-
schichtung nach DIN EN ISO 19598
-- Zwischenplatte mit temporärem Korrosionsschutz
-- Höhenverkettbare Ventilelemente
-- Hohe Flexibilität durch die Möglichkeit unterschiedli-

darauf zu achten, dass die Dichtungen gut
eingeölt oder eingefettet montiert werden.
Bestellangaben
S = Zwischenplattenventil (Sandwichbauart)
z. B.
RE = Rückschlagventil entsperrbar
_ ---
A = Funktion in A
6 = Nenngrösse 6
1,5 = Öffnungsdruck 1,5 bar (Standard)
BZN = Beschichtung ZnNi (auf Anfrage)
N = NBR (Nitril-Butadien-Kautschuk / BUNA) Dichtungen (Standard)
V = FKM (Fluor-Kautschuk / VITON) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
1…9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
- -
B = Funktion in B
AB = Funktion in A und B
(ohne) = Temporärer Korrosionsschutz (Standard)
A…Q = Standard-Ausführung nach gültigen Datenblättern